

ROZPOČET

Stavba:

VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Objekt:

0200 - LOKALITA 2 - Autobusová stanica, Nám. 7. apríla

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Pauer architects
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Bimission s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 250,77
D HSV Práce a dodávky HSV							2 185,77
D 1 Zemné práce							44,35
1	K	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2	m2	6,000	4,00	24,00
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých	m	5,500	3,70	20,35
D 5 Komunikačné							220,33
3	K	581111111	Zhotovenie betonovej pätky pod zámkovou dlažbou z betonovej platne uloženého do štrkového lôžka pre kotvenie stojana	ks	8,000	6,00	48,00
4	M	592460015010	Platňa betónová, rozmer 500x500x80 mm, sivá	ks	8,000	4,35	34,80
5	K	596911141.S	Spätne kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. do 30 mm	m2	6,000	16,20	97,20
6	M	583410001200	Kamenivo drvené hrubé frakcia 4-8 mm	t	0,288	18,50	5,33
7	M	583410001A02	Dovoz kameniva	ks	1,000	35,00	35,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 837,65
8	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	5,500	6,10	33,55
9	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	6,000	2,35	14,10
10	K	936174312A	Osadenie a montáž stojanov so zvýšenou bezpečnosťou kotvená chem. kotvou a kotevnými skrutkami	ks	2,000	145,00	290,00
11	M	55356000930A	Dodávka cyklostanov so zvýšenou bezpečnosťou	ks	2,000	750,00	1 500,00
D 99 Presun hmôt HSV							83,44
12	K	998223011	Dovoz materiálu a presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným	t	3,125	7,50	23,44
13	K	979081199	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku, poplatok za skládku	kpl	1,000	60,00	60,00
D VRN Iné náklady neobsiahnuté v cenách							65,00
14	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - Elektrocentrála	eur	1,000	65,00	65,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Objekt:

0300 - LOKALITA 3 - Zdravotné stredisko, Budovateľská 702

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bimission s.r.o.

IČO:

50141929

IČ DPH:

SK2120187608

Projektant:

Pauer architects s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 713,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	1 713,00	20,00%	342,60

Cena s DPH

v EUR

2 055,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Bimission s.r.o.

Nám. oslobodenia 4/10 905 01 Senica
IČO: 50141929 IČ DPH: SK2120187608
www.bimission.eu

25.4.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Objekt:

0300 - LOKALITA 3 - Zdravotné stredisko, Budovateľská 702

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Pauer architects
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Bimission s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 713,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 713,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 698,00
1	K	936174318X	Osadenie a montáž U-stojanov kotvená chem. kotvou a kotevnými skrutkami	ks	6,000	75,00	450,00
2	M	55356000990B	Dodávka U-stojanov pre bicykle	ks	6,000	208,00	1 248,00
D	99		Presun hmôt HSV				15,00
3	K	998223011	Dovoz materiálu a presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným	ks	1,000	15,00	15,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Objekt:

0400 - LOKALITA 4 - Námestie M. R. Štefánika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Bimission s.r.o.

IČO:

50141929

IČ DPH:

SK2120187608

Projektant:

Pauer architects s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		8 982,80	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 982,80	20,00%	1 796,56
Cena s DPH		v EUR	10 779,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Bimission s.r.o.

Nám. oslobodenia 4/10 905 01 Senica
IČO: 50141929 IČ DPH: SK2120187608
WWW.BIMMISSION.SK

25.4.2023

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

VYBUDOVANIE DOPLNKOVEJ CYKLOINFRAŠTRUKTÚRY V MESTE BREZOVÁ
POD BRADLOM

Objekt:

0400 - LOKALITA 4 - Námestie M. R. Štefánika

Miesto:

Dátum: 25.04.2023

Objednávateľ:

Mesto Brezová pod Bradlom

Projektant:

Pauer architects
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Bimission s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 982,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				8 897,80
D	1		Zemné práce				98,60
1	K	113106PC1	Lokálne rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov pre navrtanie l-cyklostojanov do podkladného betónu	ks	17,000	5,80	98,60
D	5		Komunikácie				231,20
2	K	596911PC1	Spätné kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácii pre peších /lokálne/ so zriadením lôžka z kameniva hr. do 30 mm po osadení l-stojanov, dorezanie zámkovej dlažby	ks	17,000	13,60	231,20
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 515,00
3	K	936174319A	Osadenie a montáž l-stojanov kotvená chem. kotvou a kotevnými skrutkami	ks	17,000	105,00	1 785,00
4	M	55356000939A	Dodávka l-cyklostojanov	ks	17,000	320,00	5 440,00
5	K	936174310A	Osadenie a montáž stojanov pre elektrokolobežky kotvená chem. kotvou a kotevnými skrutkami	ks	2,000	187,00	374,00
6	M	55356000917A	Dodávka stojanov pre 5 elektrokolobežiek	ks	2,000	458,00	916,00
D	99		Presun hmôt HSV				53,00
7	K	998223011	Dovoz materiálu a presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným	ks	1,000	53,00	53,00
D	VRN		Iné náklady neobsiahnuté v cenách				85,00
8	K	001400011.S	Ostatné náklady stavby - Elektrocentrála	eur	1,000	85,00	85,00